
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu

Na podstawie § 11 h ust 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493; 
zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 530) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) i § 77 ust. 1 
Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 
r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej ogłoszony Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 269.44.2020 z dnia 27 lutego 
2020 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik -  członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Kamil Różański -  członek


